
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
/ір - Ю . Ю  £/  м.Кривий Ріг №

Г 1
Про видалення сухостійних, аварійних 
та фаутних дерев

З метою збереження і відновлення зелених насаджень міста, розглянувши звернення: 
Трофімової Валентини Олексіївни (яка діє за довіреністю від директора КП «Сансервіс» 
КМР від 24.02.2021 Іллі Хвороста), ураховуючи акт обстеження зелених насаджень від
21.10.2021 №97, які розташовані на територіях: Першотравневий спуск, парк «Північний», 
сквер УПК, авто дорога № 6; Глушко Вікторії Миколаївни (яка діє за довіреністю від 
директора КП «КРИВБАСВОДОКАНАЛ» від 02.06.2021 №51 Маркова Сергія Юрійовича), 
ураховуючи акт обстеження зелених насаджень від 28.10.2021 №99, які розташовані на 
земельній ділянці Північної станції аерації КП «КРИВБАСВОДОКАНАЛ»; Зборошенко 
Людмили Миколаївни (яка діє за довіреністю від директора ЛОВ «УЮТ - 2011» від
13.01.2021 Анжеліки Мельникової), ураховуючи акт обстеження зелених насаджень від
28.10.2021 №98, які розташовані на прибудинкових територіях вулиць: Сергія
Колачевського, 158, 14, Тимірязєва, 25; Капінус Катерини Олександрівни, ураховуючи акт 
обстеження зелених насаджень від 21.10.2021 №96, які розташовані по вулиці Фастівська З 
міста Кривого Рогу Дніпропетровської області, відповідно до законів України «Про 
благоустрій населених пунктів», «Про місцеве самоврядування в Україні», Постанови 
Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 №1045 «Про затвердження Порядку видалення 
дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах», рішення Криворізької міської ради 
від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів» (зі змінами), виконком районної у місті ради вирішив:

1. Надати ордер на видалення сухостійних, аварійних та фаутних дерев:
КП «Сансервіс» КМР у кількості 64 од.;

- КП «КРИВБАСВОДОКАНАЛ» у кількості 10 од.;
- ЛОВ «УЮЛ - 2011» у кількості 7 од.;
- Капінус Катерині Олександрівні у кількості 2 од.

2. Рекомендувати виконати роботи з видалення дерев протягом півріччя з дня 
прийняття рішення із виконанням благоустрою території.

3. Управлінню житлово-комунального господарства виконкому районної у місті ради 
наступного робочого дня після прийняття рішення направити до територіального 
підрозділу Центру адміністративних послуг «Віза» в Лернівському районі ордер на 
видалення та акт обстеження зелених насаджень.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови районної у місті 
ради з питань діяльності виконавчих органів ради Вадима Бальваса.



5. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергію Горевичу) оприлюднити дане рішення на 
офіційному вебсайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі 
Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом
Головний спеціаліст загального відділу


